РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 1510-2/24

13 марта 2024 г.

пгт Раздольное

О передаче из собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым в собственность

муниципального образования Чернышевское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым движимого имущества

(спортивный инвентарь)

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от

01.08.2018 № 1060-1/18 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от

13.06.2019 № 1414-1/19, от 30.11.2022 № 1058-2/22), решением внеочередной

сессии Раздольненского районного совета II созыва от 06.09.2023 № 1333-2/23

«О даче согласия Администрации Раздольненского района Республики Крым

передать из муниципальной собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Чернышевское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым движимое имущество (спортивный

инвентарь)», принимая во внимание ходатайство Администрации

Раздольненского района от 11.03.2024 № 01-10/445, рекомендации совместного

заседания комиссий Раздольненского районного совета от 13.03.2024,

районный совет

Р Е Ш И Л:

 1. Передать движимое имущество (спортивный инвентарь) из

муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Чернышевское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым, согласно приложению.

 2. Администрации Раздольненского района Республики Крым

организовать все необходимые мероприятия по передаче движимого

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, согласно

действующего законодательства Российской Федерации

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета

Т. Вышинская

http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение

к решению внеочередной сессии

Раздольненского районного совета

Республики Крым IIсозыва

от 13.03.2024 № 1510-2/24

Перечень

движимого имущества (спортивный инвентарь), предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым

№

п/п

Наименование

материальных ценностей

Номенкл

атурный

номер

Единица измерения Цена за

единицу,

руб.

Количес

тво

Сумма,

руб. Наиме

нование

Код по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Горизонтальная

гимнастическая скамья

"Сгибание и разгибание

рук в упоре"

  Шт.  796 47 850,00 1,000 47 850,00

2 Горизонтальная

гимнастическая скамья

с фиксацией ступней

"Поднимание туловища"

  Шт.  796 46 850,00 1,000 46 850,00

3 Горизонтальная

гимнастическая скамья,

к которой прикреплена

измирительная линейк

  Шт.  796 45 500,00 1,000 45 500,00

4 Информационная стойка

с описанием "Готов к

труду и обороне"

  Шт.  796 34 800,00 1,000 34 800,00

5 Комплекс для выполнения

"Прыжок в длину с места

толчком двумя ногами"

  Шт.  796 23 675,00 1,000 23 675,00

6 Комплекс "Рывок гири

16 кг."

  Шт.  796 22 450,00 1,000 22 450,00

7 Мишень на стойках

квадратная для инвалидов

  Шт.  796 39 750,00 1,000 39 750,00

8 Мишень на стойках

"Метание тенисного мяча

в цель дистанция 6м.

  Шт.  796 40 850,00 1,000 40 850,00

9 Перекладина

"Подтягивание из виса на

высокой перекладине"

  Шт.  796 38 650,00 1,000 38 650,00

10 Перекладина

"Подтягивание из виса

лежасна низкой

перекладине"

  Шт.  796 37 655,00 1,000 37 655,00

11 Помост - сгибание -

разгибание рук в упоре

лежа на полу"

  Шт.  796 47 850,00 1,000 47 850,00

12 Ткрник - перекладина

"Подтягивание из виса на

высокой перекладине"

  Шт.  796 49 850,00 1,000 49 850,00

13 Брусья разноуровневые с

возможностью занятий для

инвалидов

  Шт.  796 48 587,97 1,000 48 587,97

14 Комплекс для тренировки

мышц верхнего плечевого

пояса мышц брюшного

преса

  Шт.  796 47 770,00 1,000 47 770,00

15 Гимнастический снаряд

"П-образный рукоход"

  Шт.  796 45 250,00 1,000 45 250,00

16 Разнохватный турник

(три хвата)

  Шт.  796 42 675,00 1,000 42 675,00

17 Наливное резиновое

покрытие

  Шт.  796 2 850,00 340,000 969 000,00

18 Рукоход с изменением

высоты и возможностью

использования

(подвижные кольца)

  Шт.  796 120 875,00 1,000 120 875,00

19 Уличный силовой

тренажер для развития

мускулатуры плечевого

пояса.

  Шт.  796 188 865,00 1,000 188 865,00

20 Уличный кардиотренажер

на все группы мышц с

безынерционным

нагрузочным механизмо

  Шт.  796 185 850,00 1,000 185 850,00

21 Уличный силовой

тренажер для развития

мускулатуры спины,

бицепса,пресса

  Шт.  796 188 650,00 1,000 188 650,00

22 Уличный силовой

тренажер для

комбинираванного жима

на верхнюю и нижнюю

часть тел

  Шт.  796 182 875,00 1,000 182 875,00

23 Уличный силовой

тренажер для

подтягивания и отжимания

на брусьях

  Шт.  796 155 785,00 1,000 155 785,00

24 Уличный тренажер для

развития мышц ягодиц,

голеней и бедер

  Шт.  796 170 750,00 1,000 170 750,00

25 Уличный тренажер,

сдвоенный для

разгибательных мышц

спины и больших

ягодичных мыш

  Шт.  796 109 750,00 1,000 109 750,00

26 Гимнастический снаряд

"Шведская стенка"

  Шт.  796 42 380,00 1,000 42 380,00

ИТОГО

 26 ед.
2 974 792,97